

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Zawodowcy i amatorzy pobiegli w hołdzie Piotrowi Nurowskiemu

2023-06-27



fot. J. Krajewski

Ponad 250 osób z Polski i zagranicy wystartowało w 9. Biegu Konstancińskim. Jego uczestnicy w minioną niedzielę (25 czerwca) oddali hołd Piotrowi Nurowskiemu, byłemu prezesowi Polskiego Komitetu Olimpijskiego, tragicznie zmarłemu w katastrofie smoleńskiej. Impreza odbyła się pod patronatem burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna.

Bieg Konstanciński im. Piotra Nurowskiego, organizowany przez Stowarzyszenie Sport Dzieci i Młodzieży oraz JM Marketing Services, w Konstancinie-Jeziornie gościł już po raz dziewiąty. W tym roku na starcie biegu głównego, który znajdował się tradycyjnie w Parku Zdrojowym, stawiło się ponad 252 biegaczy – kobiet i mężczyzn. Sygnał do startu dał burmistrz Kazimierz Jańczuk, który kibicował sportowcom. W niedzielę (25 czerwca) hołd byłemu prezesowi Polskiego Komitetu Olimpijskiego, tragicznie zmarłemu w katastrofie smoleńskiej, oddali zarówno zawodowcy, jak i amatorzy.

Wyniki

W kategorii open (10 km) jako pierwszy metę przekroczył, podobnie jak przed rokiem, Bogdan Semenowych (Ukraina) z czasem 31:02. Kolejni byli Krzysztof Wasiewicz (Kondycja Piaseczno, Polska) – 31:41 i Piotr Szczepański (Kondycja Piaseczno, Polska) – 34:40. Wśród kobiet na najwyższym stopniu podium, z czasem 34:51, stanęła Emilia Mazek (AZS AWF Warszawa, Polska). Druga była Natalia Semenowych (Ukraina) – 36:06, a trzecia – Julia Veremchuk – 38:13. Po biegu głównym swoje zawody miały także dzieci. Gośćmi wydarzenia były córki Piotra Nurowskiego – Justyna i Joanna, a także jego wnuki. W imprezie uczestniczył również Bogusław Mamiński, wicemistrz świata z 1983 r. w biegu na 3000 m z przeszkodami.

Sponsorzy i partnerzy

Nagrody dla uczestników ufundowała firma Budimex SA. Zawodnicy po ukończonym biegu mogli nabrać sił przy grochówce przygotowanej przez Centrum Kompleksowej Rehabilitacji i ochłodzić się lodami produkcji Zbigniewa Grycana. Głównym sponsorem imprezy był operator sieci telefonii komórkowej Plus, a sponsorem medialnym Polsat News. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Polski Komitet Olimpijski, burmistrz Kazimierz Jańczuk i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.

Galeria zdjęć





-



Adres Źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/sport-i-rekreacja/zawodowcy-i-amatorzy-pobiegli-w-holdzie-piotrowi-nurowskiemu>